
   

 

CAISSES D'ISOLATION
  Les Caisses froides 

Conteneurs  isolants  en
diverses  grandeurs 

Peuvent être intégrés  
dans tous les types et  
systèmes logistiques  
existant 

Les produits réfrigérés  
ou congelés restent  
à une température  
constante pendant  
24 heures 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Freezing-Box 
Code: 40019 Dim. extérieur: 600x400x365 mm 

Couvercle amovible, avec élément 
de maintien du froid 

Dim. Intérieur: 510x310x300 mm 

Contenance: 48 l 

Code: 40020 Poids: 7.5 kg 

Couvercle amovible, sans élément 
de maintien du froid 

Valeur K: 0.99 W/m2K 
 

 

Code: 40021 Dim. extérieur: 600x400x365 mm 

Couvercle fixé solidement, avec 
élément de maintien du froid 

Dim. Intérieur: 510x310x300 mm 

Contenance:  48 l 

Code: 40022 Poids: 7.5 kg 

Couvercle fixé solidement, sans 
élément de maintien du froid 

Valeur K: 0.99 W/m2K 

 

 

Coolbox 
Code: 40018 Dim. extérieur : 600x400x345 mm 

Couvercle amovible 
Dim. Intérieur: 510x310x264 mm 

Contenance: 42 l 

 Poids: 7.7 kg 

Gastrobox 
Code: 40016 Dim. extérieur: 600x400x335 mm 
Couvercle amovible,  
2 poignées coquilles, sans élément 
de maintien du froid 

Dim. Intérieur: 480x280x235 mm 

Contenance: 31 l 

 
Poids: 7.6 kg 

Valeur K: 1.17 W/m2K 

 
Thermobox 
Code: 40017 Dim. extérieur: 600x400x465 mm 

Couvercle verrouillable et amovible, 
2 poignées coquilles, avec élément 
de maintien du froid 

Dim. Intérieur: 480x280x320 mm 

Contenance: 43 l 

Poids: 8 kg 

Valeur K: 1.17 W/m2K 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Metabox 70 
Code: 40010 Isolation: 30 - 50 mm 

Dimensions Longueur Largeur Hauteur Poids: ca. 12 kg 

Extérieur 600 400 540 Contenance: 70 l 
Intérieur 
en haut 
Intérieur 
en bas 

520 
 

500 

320 
 

300 
430 

Valeur K: 0.546 W/m2K 

 

 

Metabox 200 
Code: 40012 Isolation: 30 - 50 mm 

Dimensions Longueur Largeur Hauteur Poids: ca. 25 kg 

Extérieur 780 620 725 Contenance: 200 l 
Intérieur 
en haut 
Intérieur 
en bas 

675 
 

640 

515 
 

480 
620 

Valeur K: 0.388 W/m2K 

 

 

Metabox 450  (jusqu'à épuisement du stock) 
Code: 40013 Isolation:  30 - 50 mm 

Dimensions Longueur Largeur Hauteur Poids ca. 61 kg 

Extérieur 1200 800 730 Contenance: 450 l 
Intérieur 
en haut 
Intérieur 
en bas 

1090 
 

1050 

690 
 

650 
600 

Valeur K: 0.388 W/m2K 

 

 

Plaques eutectiques 
Code: Dimensions: Poids: Point de  

congélation: 
40000 280x480x33 mm 3.9 kg  - 2 ºC 

40001 280x480x33 mm 4.3 kg  - 21 ºC 

40002 380x620x33 mm 7.0 kg  - 2 ºC 

40003 380x620x33 mm 7.8 kg  - 21 ºC 

 



Metabox 452 
Code: 40015 Dimensions: 1200x800x870 mm 

 Poids: 63 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Metabox sur un  
conteneur à roues 

 

Mülibach 2 
8217 Wilchingen 
Tél. 052 687 08 28 
Fax 052 687 08 20 
Version 01 / 2016 

 

Cinque piéces Metabox 70  
sur une palette 1200 x 1000 mm 


